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Luvat ja valvonta -palvelun ohjausryhmän 
asettaminen 

 

Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään asettanut Luvat ja valvonta -palvelun ohjausryhmän, joka jat-
kaa 31.1.2017 asetetun Luvat ja valvonta -hankkeen ohjausryhmän tehtäviä. 

 

Toimikausi 
Luvat ja valvonta -palvelun ohjausryhmän ensimmäinen (REPowerEU -kehittäminen) toimikausi on 
1.4.2025-31.12.2026 

 

Tausta 
Luvat ja valvonta -palvelu on kansallinen sähköinen palvelu, joka yhdistää valtionhallinnon, aluehal-
linnon (hyvinvointialueet) sekä kuntien viranomaispalvelut yhden luukun palveluksi asiakkaalle. Lu-
vat ja valvonta palvelua on kehitetty Luvat ja valvonta -hankkeessa vuodesta 2016 alkaen. Tuotanto-
käytössä palvelu on ollut vuodesta 2020 alkaen.  

Palvelun kehittämisen painopisteenä 2024–2026 on vihreän siirtymän luvituksen sujuvoittaminen 
(REPowerEU). Kehittämisen painopisteet tukevat luontevasti myös ympäristöministeriön yhden luu-
kun palvelujen hankkeita (mm. lausunto- ja kuulemispalvelu ja kevytasiointipalvelu) sekä 2026 käyn-
nistyvän Lupa- ja valvontaviraston toimintaa (Luvat ja valvonta -palvelu ympäristöllisten lupa- ja mui-
den menettelyjen yhden luukun palvelukanavana). 

 

Tehtävät 
Ohjausryhmän tehtävänä on Luvat ja valvonta palvelun kehittämisen ohjaaminen ja toteutuksen seu-
raaminen asetettujen tavoitteiden mukaisesti sekä palvelun kehittämisessä tarvittavien linjausten 
tekeminen. Ohjausryhmä hyväksyy hankesuunnitelman mukaisesti kehittämisen projektoitujen koko-
naisuuksien projektisuunnitelmat ja budjetin sekä aikatauluun, budjettiin, resursseihin, laajuuteen ja 
tavoitteisiin liittyvät muutokset. Ohjausryhmän tehtävänä on myös sidosryhmäyhteistyö. 

Palvelun ohjausryhmä toimii myös toimikaudellaan Luvat ja valvonta -palvelun piiriin liitettävien mah-
dollisten uusien kehittämiskokonaisuuksien ohjaajana. 
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Organisointi 
 

Ohjausryhmän puheenjohtaja: 

Mika Nordman, johtaja, työ- ja elinkeinoministeriö 
vara: Kimmo Kuusela, erityisasiantuntija, työ- ja elinkeinoministeriö 

Ohjausryhmän jäsenet: 

Ohjausryhmään pyydetään kutsumenettelynä jäsenet ja varajäsenet ympäristöministeriöstä (vihreän 
siirtymän luvituksen sujuvoittamisen REP-kehittämiskokonaisuus), KEHA-keskuksesta (palvelualus-
tan ylläpito) sekä kunnista (tuotannossa olevat palvelukokonaisuudet). 

Ohjausryhmässä toimii esittelijänä Luvat ja valvonta -palvelun hankejohtaja, tuoteomistaja Kari 
Valde, Ictus Consulting Oy 

Ohjausryhmän sihteerinä toimii erityisasiantuntija Kimmo Kuusela, työ- ja elinkeinoministeriö 

Ohjausryhmä voi kutsua ryhmän tueksi pysyviä asiantuntijoita. 

Hankejohtajan ja ohjausryhmän sihteerin tukena toimii Luvat ja valvonta -hanketoimisto, jossa on 
edustajia työ- ja elinkeinoministeriöstä ja KEHA-keskuksesta. 

Mikäli Luvat ja valvonta -palveluun liitetään uusia kehittämiskokonaisuuksia, tässä yhteydessä pal-
velun ohjausryhmän jäsenistöä voidaan täydentää. 

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain 4 a §:n 1 mom. (609/1986, muut. 657/2021) 
nojalla valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa toimielimissä tulee olla sekä 
naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu.  

 

Raportointi/seuranta 
Luvat ja valvonta -palvelun ohjausryhmä raportoi tarvittaessa työ- ja elinkeinoministeriön virkamies-
johtoryhmälle.  

 

Muuta 
Ohjausryhmä tekee työnsä virkatyönä ilman erillistä korvausta. Työskentelyn kulut maksaa työ- ja 
elinkeinoministeriö. Kukin taho vastaa omista matka- ja majoituskuluistaan.  

Johtaja Jukka Nummikoski 

Erityisasiantuntija Kimmo Kuusela 
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Liitteet Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä. 
 

Jakelu  
         
 

Tiedoksi  
         
 

 


